– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

中石化煉化工程（集團）股份有限公司
SINOPEC Engineering (Group) Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2386）

2021年股東周年大會決議公告

重要內容提示：

• 股東周年大會（定義見下文）沒有否決或修改提案的情況。

• 股東周年大會（定義見下文）召開前沒有補充提案的情況。

一、 會議召開和出席情況

中石化煉化工程（集團）股份有限公司（簡稱「本公司」）於2022年5月26日（星期
四）上午在中國北京市朝陽區勝古中路勝古家園8號樓201會議室舉行了2021年
股東周年大會（簡稱「股東周年大會」）。本公司董事會（簡稱「董事會」）欣然宣
佈，本公司日期為2022年3月20日的《2021年股東周年大會通知及暫停辦理股份
過戶登記手續》所載決議案已獲通過。於本公告內，除非文義另有所指，否則
所用詞匯與本公司日期為2022年3月20日之通函（簡稱「通函」）所界定者具有相
同涵義。

於股東周年大會的股權記錄日期（2022年4月12日），有權出席股東周年大
會並就會上提呈的決議案投贊成票、反對票或棄權票的已發行股份總數為
4,428,000,000股。實際出席股東周年大會的股東及股東授權代理人所持具有有
效表決權的股份總數為3,813,594,049股，佔已發行股份總數約86.12%。

– 2 –

於股東周年大會召開日期，有權就會上提呈的決議案投贊成票、反對票或棄權
票的已發行股份總數為4,428,000,000股。概無任何股份賦予其持有人有權出席
股東周年大會但根據《香港上市規則》第13.40條所載須放棄投票贊成決議案。
概無任何股東根據《香港上市規則》的規定須放棄投票。概無任何股東於通函中
表示打算在股東周年大會上就任何決議案投票反對或放棄投票之意向。

股東周年大會由董事會召集，董事長孫麗麗女士主持。孫麗麗女士、向文武先
生、王子宗先生、李成峰先生、吳文信先生、蔣德軍先生、許照中先生、金涌
先生及葉政先生出席了股東周年大會。股東周年大會的召集、召開和表決符合
《中華人民共和國公司法》及《公司章程》的規定。

二、 提案審議情況

股東周年大會以投票方式審議通過下列決議案。

作為普通決議案：

1. 審議並批准2021年董事會工作報告。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,797,903,220 2,660,000 13,030,829 99.588555

2. 審議並批准2021年監事會工作報告。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,797,903,220 2,660,000 13,030,829 99.588555

3. 審議並批准2021年經審計財務報告。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,773,845,220 26,718,000 13,030,829 98.957707

– 3 –

4. 審議並批准2021年末期股息分派方案。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,813,593,049 1,000 0 99.999974

5. 審議並批准授權董事會決定本公司2022年中期利潤分配方案。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,813,593,049 1,000 0 99.999974

6. 審議並批准2022年生產經營計劃、投資計劃及財務預算。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,813,593,049 1,000 0 99.999974

7. 審議並批准聘請立信會計師事務所（特殊普通合夥）及香港立信德豪會計師
事務所有限公司分別為本公司2022年度之境內核數師及國際核數師，直至
本公司下屆股東周年大會結束為止，並授權董事會釐定彼等的2022年度酬
金。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,813,593,049 1,000 0 99.999974

– 4 –

作為特別決議案：

1. 審議並批准授予董事會購回內資股及╱或H股的一般性授權。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,784,477,895 26,718,000 2,398,154 99.236517

2. 審議並批准授予董事會增發內資股及╱或H股的一般性授權。

代表股份數 贊成股數 反對股數 棄權股數 贊成比例
(%)

投票情況 3,813,594,049 3,103,619,581 707,576,314 2,398,154 81.383061

根據《香港上市規則》，香港中央證券登記有限公司被委任為股東周年大會的點
票監察員註1。

註：

1. 香港中央證券登記有限公司為本公司H股證券登記處。

承董事會命
中石化煉化工程（集團）股份有限公司

賈益群
財務總監、董事會秘書、公司秘書

中國，北京
2022年5月26日

於本公告日期，本公司的董事為：孫麗麗#、向文武#、王子宗*、李成峰*、吳文信*、蔣德軍#、許照中+、
金涌+及葉政+。

# 執行董事
* 非執行董事
+ 獨立非執行董事

本公告可在香港交易及結算所有限公司的網站(www.hkex.com.hk)及本公司的網站(www.segroup.cn)上
閱覽。